
 DIÁRIO OFICIAL Nº 32822 11Quarta-feira, 04 DE FEVEREIRO DE 2015

código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado 

de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.275/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

nomear AUGUSTO REIS PINHEIRO JUNIOR para exercer 

o cargo em comissão de Diretor do Núcleo Administrativo 

e Financeiro, código GEP-DAS-011.5, com lotação na 

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, 

a contar de 2 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.276/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

nomear WAGNER LUIZ AVIZ CARNEIRO para exercer o 

cargo em comissão de Coordenador de Projetos, código 

GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de 

Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 30 de janeiro 

de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.277/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

nomear LUANA ANDRESSA FREITAS RIBEIRO PERES para 

exercer o cargo em comissão de Gerente de Monitoramento 

Institucional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na 

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, 

a contar de 2 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.278/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

nomear HEYDER CALDERARO MARTINS para exercer o cargo 

em comissão de Diretor do Centro Integrado de Operações, 

código GEP-DAS-011.5, com lotação na Secretaria de Estado 

de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.279/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

nomear CLÁUDIO FERNANDO TAVERNARD TRINDADE para 

exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete do 

Secretário de Estado, código GEP-DAS-011.4, com lotação 

na Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa 

Social, a contar de 2 de fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.280/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

nomear DJANE SABRINA MAIA BARBOSA para exercer 

o cargo em comissão de Secretário de Diretoria, código 

GEP-DAS-011.1, com lotação na Secretaria de Estado de 

Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 7 de janeiro 

de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 1.281/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

nomear RUY CELSO LOBATO DOS SANTOS para exercer 

o cargo em comissão de Chefe de Núcleo de Projetos 

Corporativos, código GEP-DAS-011.6, com lotação na 

Secretaria de Estado de Segurança Pública e Defesa Social, 

a contar de 30 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.282/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

nomear ALISSON GOMES MONTEIRO para exercer o cargo 

em comissão de Assessor III, código GEP-DAS-011.5, com 

lotação na Secretaria de Estado de Segurança Pública e 

Defesa Social, a contar de 30 de janeiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.283/2015-CCG DE 3 DE FEVEREIRO DE 

2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 13, de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/40929,

R E S O L V E:

nomear RENATO MOARES DA CUNHA para exercer o cargo 

em comissão de Gerente de Denúncias Funcionais, código 

GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado 

de Segurança Pública e Defesa Social, a contar de 2 de 

fevereiro de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 3 DE 

FEVEREIRO DE 2015. 

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 


